
Schváleno valnou hromadou SVK dne 27.5.2004

STANOVY

dobrovolného svazku obcí
v

Svaz vodovodů a kanalizací Zďársko

Článek 1

Základní ustanovení

1.1. Dobrovolný svazek obcí" Svaz, vodovodů a kanalizací Žďársko " (dále jen svazek) byl 
založen dle zákona č. 367/1990‘Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků. Jeho 
postavení, vznik a zánik upravuje § 20f a následující občanského zákoníku, v dalším
§ 46, 49, 50 a 51 zákona č. 128/2000 Sb. ve znění předpisů pozdějších 
a doplňujících a dále § 38 a 39 zákona č. 250/2000 Sb.v platném znění.

1.2. Svazek je registrován v registru sdružení, vedeného u Okresního úřadu ve Žďáře nad 
Sázavou pod číslem jednacím 8/93 ze dne 1.4.1993.

Článek 2

Název, sídlo, trvání a účel svazku

2.1. Svazek byl založen dne 1. dubna 1993 na základě zakladatelské smlouvy

2.2. Majetek SVK Žďársko je tvořen :
- majetkem získaným na základě Dohody o bezúplatném převodu majetku mezi 

SVK Žďársko a Fondem národního majetku Praha ze dne 1.7.1994 
majetkem získaným na základě převodů podle zákona ě. 92/1991 Sb. a ě. 171/1991 
Sb., ve zněm předpisů pozdějších a doplňujících
majetkem získaným na základě darovacích, kupních či jiných smluv o převodu
vlastnického práva
majetkem nabytým vlastní činností

2.3. Název svazku: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
(dále v textu uváděno pouze svazek)

Sídlo svazku: Žďár nad Sázavou
Adresa: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou

2.4. Trvání svazku: na dobu neurčitou



2

2.5. Osoby oprávněné jednat jménem svazku jako statutární zástupci jsou předseda, 
první místopředseda, druhý místopředseda, třetí místopředseda. Za SVK jedná 
navenek předseda, v době jeho nepřítomnosti místopředsedové v určeném pořadí. 
Podepisování se děje tak, že k vytištěnému nebo vypsanému názvu svazku připojí svůj 
podpis uvedený zástupce.

2.6. Předmět činnosti svazku:
Předmětem činnosti svazkuje hlavní činnost, která spočívá zejména v : 

ochraně životního prostředí
zajištění koncepce rozvoje a obnovy vodovodů a kanalizací,ČOV a s nimi 
souvisejícími zařízeními obcí, sdružených ve svazku, a to v rozsahu, který definuje 
§ 50 zákona o obcích v platném znění,
zajišťování kvality dodávané védy v rámci platných právních a technických 
předpisů
stanovování výše vodného a stočného na příslušné období při respektování již 
uzavřených smluv s provozovatelem ve smyslu možností pozitivní právní úpravy 

Předmětem činnosti svazku1 je hospodářská činnost, která spočívá v:
- zásobování vodou,odvádění a čištění odpadních vod na smluvním základě 

zavádění rozšiřování a zdokonalování inženýrských sítí vodních děl 
hospodaření s movitým a nemovitým majetkem v oblasti vodního hospodářství 
nájem majetku,souvisejícího s hlavní činností svazku 
investorská inženýrská činnost v rámci zákonných omezení 
zajišťování zdrojů pro výstavbu, rekonstrukci a obnovu vodovodů a kanalizací z 
vlastní hospodářské činnosti či z jiných zdrojů,a to na základě rozhodnutí valné 
hromady svazku
ostatní činnost v mezích právních předpisů, např.obchodní činnost, 
zprostředkovatelská činnost.

2.7. Svazek obcí hospodaří s majetkem, ke kterému nabyl a nabude vlastnické právo a 
dále s majetkem , který členské obce z vlastního majetku vložily do svazku.
Majetek vložený obcí do hospodaření svazku zůstává ve vlastnictví obce.
Vložením majetku obcí do hospodaření svazku přechází na svazek veškerá 
majetková práva s výhradou majetkových práv, která jsou vyhrazena dle § 85 
platného zákona o obcích obecnímu zastupitelstvu.

2.8. Členská obec je povinna vložit majetek do svazku pouze jako funkční celek.

Článek 3

Vznik a zánik členství ve svazku

3.1. Obec se stala členem svazku podpisem zakladatelské smlouvy.
3.2. Obec, která přistupuje do již existujícího svazku musí v písemném prohlášení 

zastupitelstva o vstupu do již existujícího svazku výslovně uvést, že souhlasí se 
stanovami a předložit rozhodnutí zastupitelstva obce o výši vkladu majetku do 
svazku. Se vstupem obce do již existujícího svazku musí souhlasit valná hromada 
svazku.Členství poté vzniká dnem rozhodnutí valné hromady o přijetí za člena.



-3

3.3. Členství ve svazku zaniká:
a/ Vyloučením člena pro porušení členských povinností na základě rozhodnutí valné 

hromady. Členství zaniká z uvedeného důvodu dnem rozhodnutí valné hromady, 
b/ Zánikem obce a to dnem právní moci rozhodnutí o zániku obce. 
c/ Obec může ze svazku vystoupit podle projevu své vůle na základě rozhodnutí 

zastupitelstva obce . Toto rozhodnutí písemně oznámí obec předsednictvu svazku 
do 14 dnů od rozhodnutí zastupitelstva.
Písemné oznámení musí být doručeno nejpozději do 30.6. příslušného roku. 
Členství může být ukončeno nejdříve k začátku následujícího kalendářního roku. 
Nej později do 3 měsíců od ukončení členství je povinna členská obec se svazkem 
realizovat majetkoprávní vypořádání práv a závazků z členství vyplývajících dle 
čl. 7 těchto stanov pod sankcí. Touto sankcí je úhrada řádného členského 
příspěvku (dle čl. 5 bod 5.4. platných stanov) za následující rok po ukončení 
členství.

3.4. Valná hromada na své nej bližší schůzi vezme vystoupení člena ze svazku na vědomí.

Článek 4
Práva a povinnosti svazku

4.1. Svazek je právnickou osobou, hospodaří s vlastním majetkem a s majetkem obcí, který 
obce ze svého majetku do svazku vložily, s péčí řádného hospodáře s odpovědností za 
poškození a ztráty svěřeného majetku.
Svazek nabyl právní způsobilosti zápisem do registru sdružení Okresního úřadu ve 
Žďáře nad Sázavou.

4.2. Svazek plní za obce povinnosti, vyplývající ze zákona o obcích č. 128/2000 Sb.,
§ 50 ve věcech zásobování vodou, odvádění a čištění odpadních vod , pečuje o 
majetek a zabezpečuje jeho rozvoj.

4.3. Ve všech členských obcích Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko je cena vodného a 
stočného jednotná a je dána smlouvou.

4.4. Svazek uzavírá smlouvy zejména:
o provozování, údržbě, opravách a správě majetku s právnickými osobami, 
oprávněnými provozovat tato zařízení
nájemní, podnájemní a další smlouvy spojené se zajištěním správy a údržby 
majetku

- o projektové přípravě a zabezpečení staveb

4.5. Svazek vede evidenci majetku, sloužícího k zásobování vodou, odvádění a čištění 
odpadních vod (dále jen infrastrukturní majetek).



-4-

Svazek odděleně eviduje :
- majetek ve vlastnictví obce tj. majetek vložený dle § 38 plat. zák. č. 250/2000 Sb.
- majetek ve vlastnictví svazku, tento se dále člení:

Tento majetek se dále dělí na :
- společný infrastrukturní majetek

Společným infrastrukturním majetek je takový majetek, který sloužil nebo by mohl 
sloužit více než jedné obci

- místní infrastrukturní majetek
Místním infrastrukturním majetkem je takový majetek, který slouží pouze jedné 
obci a kde se ani do budoucna nepředpokládá využití pro další obec

Článek 5
i

Práva a povinnosti členských obcí svazku

5.1. Každá členská obec má právo kontroly hospodaření svazku, právo nahlížení do 
dokladů svazku a kontroly tam obsažených údajů. Za členskou obec má toto právo 
subjekt zmocněný zastupitelstvem obce.

5.2. Pokud svěřený majetek, který obec vkládá do svazku není způsobilý kprovozování či 
je zatížen právními vadami, je obec povinna spolupůsobit při zajištění 
provozuschopnosti svěřeného majetku a odstranění právních vad.

5.3. Obec je povinna:
- uhradit řádný členský příspěvek ve výši, kterou stanoví valná hromada zvlášť pro 

každý kalendářní rok, následující po zasedání valné hromady. Řádné členské 
příspěvky jsou splatné pro každý kalendářní rok do 31.3. minimálně 50% a 
zbývající část nej později do 30.6. Nově vstupující obce do svazku jsou
povinny zaplatit řádné členské příspěvky daného kalendářního roku, ve kterém jsou 
do svazku přijati, a to do 30-ti dnů po přijetí obce valnou hromadou za člena.

- při výpočtu řádných členských příspěvků se vychází z posledních údajů o počtu 
obyvatel vydaných Českým statistickým úřadem

- uhradit mimořádný členský příspěvek, který je stanoven vzájemnou dohodou jako 
vypořádání vztahů mezi obcí a SVK, zastoupeným předsednictvem

- dodržovat stanovy svazku a plnit usnesení jeho orgánů
- umožnit provozovateli vodohospodářských zařízení na základě smluvního vztahu 

využívat bezplatně a v nezbytné míře pozemky ve vlastnictví obce k provádění 
všech prací, potřebných pro provoz, údržbu a opravy vodovodů a kanalizací.



-5-

Článek 6

Spolupráce svazků

6.1. Svazek spolupracuje a koordinuje svoji činnost s jinými svazky obcí, zřízenými pro 
zásobování vodou, odvádění odpadních vod a jejich čištění. Zvláště usiluje o 
koordinovaný postup svazků jako společníků Svazu VKMO, s.r.o.

6.2. Svazek je oprávněn vstupovat do vytvářených sdružení a společností a být jejich 
právoplatným členem.

6.3. Svazek je oprávněn k zastupování svazku v jiných svazcích či organizacích zmocnit 
svého zástupce při dodržení zásady zákazu konkurence a střetu zájmu. Zmocnění 
může být uděleno pouze v těch případech, kdy to nevylučuje přímo právní předpis.

i
Článek 7

Způsob majetkového vypořádání při vystoupení obce ze svazku nebo jeho zániku

7.1. Vystoupí-li obec ze svazku, svazek na ni převede její majetkový podíl. Majetkovým 
podílem je místní infrastrukturní majetek snížený o nesplacené závazky vzniklé v 
souvislosti s pořízením tohoto majetku.
Společný infrastrukturní majetek a ostatní majetek svazku je nedělitelný a zůstává 
majetkem svazku.

7.2. U místního infrastrukturního majetku, který byl vybudován v době členství dané obce 
ve svazku nebo byl z části realizován záměr jeho vybudování a byly do záměru již 
vloženy finanční prostředky (např. projekční a geodetické práce), dojde před 
převodem k finančnímu vypořádám. Pokud nedojde k jiné dohodě obec uhradí cenu 
věci ve výši skutečně vynaložených nákladů nebo dle znaleckého ocenění v době 
vystoupení ze svazku, sníženou o podíl obce na pořízení této věci.
V případě, že náklady na pořízení věci byly hrazeny z úvěru, uhradí vystupující obec i 
úroky z tohoto úvěru. Dále je obec povinna poukázat svazku finanční prostředky ve 
výši DPH vyměřené v souvislosti s převodem místního infrastrukturního majetku.

7.3. Při vypořádání společného infrastrukturního majetku je povinna vystupující obec 
uhradit svazku zbývající část úvěru, jímž je společný infrastrukturní majetek zatížen
s metodickým propočtem:
zůstatková část úvěru se vydělí celkovým počtem obyvatel všech členských obcí 
svazku a tato částka se vynásobí počtem obyvatel vystupující obce.

7.4. Dojde-li k zániku svazku či jeho jiné změně jeho právní formy, přechází jmění, 
veškerá práva a povinnosti na právního nástupce svazku, pokud není dohodnuto jinak



- 6 -

Článek 8 

Orgány svazku

Orgány svazku jsou:
- valná hromada
- předsednictvo
- kontrolní komise

Článek 9
í;

Valná hromada svazku

9.1. Valná hromada je nejvyšším orgánem svazku a rozhoduje o všech záležitostech 
svazku, vymezených stanovami. Je složena z delegovaných zástupců všech členských 
obcí. Obec je zastoupena jedním zástupcem, který je oprávněn volit a být volen do 
orgánů svazku. Doklad o delegaci zástupce členské obce na valnou hromadu musí být 
předložen nejpozději v den konám valné hromady. Svazek je povinen členskou obec 
uvědomit o konání valné hromady nejpozději 20 dnů přede dnem konání valné 
hromady. Pokud je předmětem jednání valné hromady skutečnost, ke které musí být 
vydáno rozhodnutí orgánu obce, musí toto rozhodnutí delegát předložit rovněž 
nejpozději v den konání valné hromady.

9.2. Valná hromada se schází ke svému řádnému zasedání nej méně j edenkrát ročně. 
Mimořádné zasedání může svolat předsednictvo.
Předsednictvo je povinno svolat valnou hromadu, pokud o to požádá nejméně 30% 
členských obcí svazku nebo sníží-li se počet členů předsednictva na šest a méně. 
Mimořádná valná hromada se koná zpravidla do 3 měsíců po řádném termínu 
komunálních voleb.

9.3. Valná hromada je usnášeníschopná, je-li přítomen takový počet delegovaných 
zástupců obcí, kteří představují nadpoloviční většinu všech hlasů svazku.
Jednotliví členové svazku mají určený počet hlasů podle počtu obyvatel obce, kterou 
zastupují. Na každých započatých sto obyvatel obce se počítá jeden hlas, při čemž se 
vychází z posledních údajů o počtu obyvatel vydaných Českým statistickým úřadem.

Valná hromada rozhoduje usnesením. Usnesení je přijato, obdrží-li nadpoloviční počet 
hlasů členů přítomných na valné hromadě. V případě hlasování dle čl. 9.4. body a,b,c, 
se vyžaduje dvoutřetinová většina hlasů všech členů svazku.
O jednání valné hromady se pořizuje záznam ve formě přijatých usnesení. 
Zapisovatelem je zpravidla určený člen předsednictva, ověřovatelem dva členové



-7-

svazku. Zápis je uložen u tajemníka svazku, kopie je rozeslána všem členům 
svazku do 14-ti dnů po skončení valné hromady.

9.4. Do působnosti valné hromady patří:
a) přijímat a měnit stanovy
b) přijímat nové členy,vylučovat členy podle čl. 3.3.
c) rozhodovat o zániku svazku, způsobu jeho likvidace a převodu práv a povinností na 

právního nástupce
d) schvalovat rozpočet a výsledky hospodaření včetně závěrečného účtu
e) stanovit výši řádného ročního příspěvku členů
f) pověřovat předsednictvo svazku prováděním úprav rozpočtu v průběhu roku
g) stanovit výši odměn předsednictvu a kontrolní komisi
h) schvalovat soupis společného infrastrukturního majetku včetně doplňků 
ch) rozhodovat o rozdělení zisku
i) rozhodovat o úhradě ztrát
j) schvalovat vklad majetku dle platného zákona o obcích a plat. z.č. 250/2000 Sb.

9.5. Nesejde-li se valná hromada v dostatečném počtu hlasů do jedné hodiny od zahájení, 
svolá předseda do 14-ti dnů náhradní valnou hromadu. Ta je usnášeníschopná při 
jakémkoliv počtu hlasů.

9.6. Zasedání valné hromady jsou veřejná, občané jsou o ní vyrozuměni na vývěsce v místě 
sídla svazku a ve všech členských obcích svazku ( o čemž vyrozumí občany 
způsobem v obci obvyklým obecní úřad)

9.7. Valná hromada volí a odvolává členy předsednictva a kontrolní komise.

Článek 10

Předsednictvo svazku

10.1. Předsednictvo svazku je řídícím orgánem svazku.

10.2. Předsednictvo má deset členů, je voleno valnou hromadou a jeho funkční období je 
čtyři roky. Předsednictvo vykonává svou funkci až do doby zvolení nového 
předsednictva. Tajemník svazku je stálým členem předsednictva a jedním ze tří 
místopředsedů.
Předsednictvo volí a odvolává ze svého středu předsedu a dva místopředsedy. Výkon 
funkce předsedy a volených místopředsedů končí zvolením nového předsedy a 
místopředsedů. Znovuzvolení je možné. Výkon funkce tajemníka, který je zároveň 
místopředsedou, končí ukončením jeho pracovního poměru u svazku.

10.3. Předsednictvo je usnášeníschopné, je-li přítomna nadpoloviční většina jeho členů.



-8-

Předsednictvo rozhoduje nadpoloviční většinou všech hlasů svých členů. Každý člen 
předsednictva má jeden hlas, v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedy, v jeho 
nepřítomnosti hlas zastupujícího místopředsedy.

10.4. V případě, že v rámci 4-letého funkčního období odstoupí zvolený člen
předsednictva, má obec právo pověřit do předsednictva jiného zástupce obce (města). 
Tento zástupce obce však má v předsednictvu pouze hlas poradní, a to do doby 
rozhodnutí valné hromady o zvolení nového člena do předsednictva svazku.

10.5. Předsednictvo rozhoduje o všech náležitostech svazku, pokud nejsou stanovami 
svěřeny valné hromadě a nebo valná hromada nepožaduje svým usnesením tyto 
záležitosti předložit jí ke schválení.

10.6. Předsednictvo je oprávněno schvalovat rozpočtové provizorium.

10.7. Předsednictvo svazku schvaluje v průběhu roku na základě předložených 
rozpočtových opatření rozpočtové změny.

10.8. Předsednictvo zabezpečuje řádné vedení účetnictví svazku a předkládá valné 
hromadě ke schválení roční účetní uzávěrku vč. auditu.

10.9. O průběhu zasedání předsednictva se pořizují zápisy povětšinou ve formě přijatých 
usnesení, podepsané předsedou předsednictva a zapisovatelem, který je navržen a 
schválen jednajícím předsednictvem. Zápisy se ukládají u tajemníka. Předsednictvo 
zve povinně na svá zasedání zástupce kontrolní komise.

10.10. Předsednictvo deleguje své zástupce do dalších orgánů, sdružení a společností.
O delegování informuje valnou hromadu svazku na jejím nejbližším zasedání.

Článek 11 

Kontrolní komise

11.1. Kontrolní komise kontroluje veškerou činnost svazku.
Provádí roční revizi hospodaření svazku a prověrku roční účetní uzávěrky a 
kontroluje, zda účetní záznamy jsou řádně vedeny v souladu se skutečností a zda 
předmět činnosti se uskutečňuje v souladu s právními předpisy, stanovami a pokyny 
valné hromady.



-9-

11.2. Kontrolní komise odpovídá za svou činnost valné hromadě a podává jí zprávu o své 
činnosti.

11.3. Kontrolní komise má tři členy, kteří jsou voleni valnou hromadou a ti si volí ze svého 
středu předsedu a místopředsedu. Její funkční období je čtyři roky, znovuzvolení je 
možné. Kontrolní komise vykonává svou funkci až do doby zvolení nové kontrolní 
komise. O zasedání kontrolní komise se pořizuje zápis, podepsaný všemi členy 
kontrolní komise. Zápis je zaslán a uložen u tajemníka svazku.
Při jednání rozhoduje kontrolní komise nadpoloviční většinou hlasů všech členů. 
Každý člen má jeden hlas.

Článek 12

Zaměstnanci svazku

12.1. Počet pracovníků svazku, jejich pracovní náplň a odpovědnost určuje organizační řád 
a případné další vnitropředpisy, předkládané tajemníkem a schvalované

ji předsednictvem. Tajemník svazkuje v pracovním poměru ke svazku. Jedná v rozsahu,
který mu vymezí předsednictvo, ze své činnosti je předsednictvu odpovědný. Řídí 
práci ostatních pracovníků svazku a je jim nadřízen.

12.2. Pro postavení pracovníků svazku platí dále zákoník práce a předpisy související.

Článek 13

Hospodaření svazku

13.1. Hospodaření svazku upravuje zákon č. 250/2000 Sb. v platném zněm.

13.2. Zdroje příjmů :
- příjmy z pronájmu
- neinvestiční přijaté dotace
- investiční přijaté dotace
- příjmy z úroku
- přijaté půjčky
- ostatní příjmy

13.3. Svazek vytváří rezervní fond, jehož příjmem je zůstatek vyúčtování kalendářního 
roku a rozpočtem určená částka.

13.4. Svazek vytváří sociální fond.

13.5. O hospodaření s fondy rozhoduje předsednictvo.



- 10-

13.6. Rekonstrukce a investice do společného infrastrukturního majetku jsou zpravidla 
hrazeny z rozpočtu svazku. Rekonstrukce a investice do místního infrastrukturního 
majetku jsou financovány za spoluúčasti příslušné obce. Velikost spoluúčasti stanoví 
„Zásady investiční politiky Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko14, schvalované 
předsednictvem.

13.7. Obec, která nesplní povinnosti uložené stanovami, usnesením valné hromady nebo 
smlouvou, je povinna uhradit sankci ve výši úroků z dlužné částky, které jsou 
stanoveny nařízením vlády č. 142/1994 Sb. v platném znění.

13.8. O způsobu rozdělení výsledku hospodaření a způsobu úhrady ztráty rozhoduje valná 
hromada.

i
Článek 14

Závěrečná ustanovení

14.1. Stanovy nabývají platnosti dnem podpisu stanov a účinnosti dnem zápisu do registru 
sdružení, vedeného u Krajského úřadu kraje Vysočina.

14.2. Změny a doplnění stanov, schválené valnou hromadou svazku nabývají účinnosti 
dnem jejich zapsání do registru sdružení, vedeného u Krajského úřadu kraje 
Vysočina.

14.3. Toto znění stanov bylo schváleno na valné hromadě svazku, konané dne 27.5.2004 
Tyto nově schválené stanovy ruší platnost a účinnost předcházejících stanov 
registrovaných Okresním úřadem Žďár nad Sázavou, t.j. stanov ze dne 15.11.2001.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 27.5.2004

Svaz
©
591

vodovodů a kanalizací 
Žďársko 

Vodárenská 2 
01 Žďár nad Sázavou

i/’ ■elita -v.
/

předseda SVK místopředseda SVK



Seznam obcí Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko

i 1 | wn „ ;
Název města (obce) Adresa | j i ! ico

1. Žďár nad Sázavou nám. Republiky 2
591 01 Žďár nad Sázavou

295841

2. Velké Meziříčí Radnická 1/29
594 13 Velké Meziříčí

295671

3. Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě

294900

4. Bystřice nad Pernštejnem Masarykovo nám. 57
593 15 Bystřice nad Pernštejnem

294136

5. Velká Bíteš . Masarykovo nám. 87
595 01 Velká Bíteš

295647

6. Měřín Měřín
594 42 Měřín

294799

7. Křižanov Křižanov
594 51 Křižanov

294616

8. Svratka Svratka
592 21 Svratka

295531

9. Nedvědice Nedvědice
592 62 Nedvědice

294845

10. Hamry nad Sázavou Hamry nad Sázavou
591 01 Žďár nad Sázavou

543870

11. Nové Veselí Nové Veselí
592 14 Nové Veselí

294926

12. Dolní Loučky Dolní Loučky
594 55 Dolní Loučky

294241

13. Nížkov Nížkov
592 12 Nížkov

294870

14. Radostín nad Oslavou Radostín nad Oslavou
594 44 Radostín nad Oslavou

295248

15. Osová Bitýška Osová Bitýška
594 53 Osová Bitýška

084409

16. Vír Vír
592 66 Vír

295744

17. Rožná Rožná
592 52 Rožná

295329

18. Rozsochy Rozsochy
592 57 Rozsochy

295311

19. Dolní Rožínka Dolní Rožínka
592 41 Dolní Rožínka

294233

20. Zvole Zvole
592 56 Zvole

295817



21. Stránecká Zhoř Stránecká Zhoř
594 42 Měřín

599841

22. Oslavice Oslavice
594 01 Velké Meziřičí

842524

23. Jámy Jámy
592 32 Jámy

842133

24. Nová Ves u N.M.n M. Nová Ves u N.M.n M.
592 31 Nové Město na Moravě

842630

25. Dolní Heřmanice Dolní Heřmanice
594 01 Velké Meziřiěí

842443

26. Martinice Martinice
594 01 V elké Meziřiěí

842494

27. Lavičky Lavičky
594 01 Velké Meziřičí

842478

28. Ruda Ruda
594 01 Velké Meziřičí

842567

29. Vídeň Vídeň
594 01 Velké Meziřičí

842583

30. Žďarec Zďárec
594 56 Žďárec

295833

31. Dobrá Voda Dobrá Voda
594 51 Křižanov

544175

32. Jabloňov Jabloňov
594 01 Velké Meziřičí

842460

33. Věchnov Věchnov
593 01 Bystřice nad Pemšt.

842184

34. Jívoví Jívoví
594 51 Křižanov

544183

35. Netín Netín
594 44 Radostín n. Osl.

599611

36. Olší Olší
592 61 Doubravník

294977

37. Blažkov Blažkov
592 51 Dolní Rožínka

599263

38. Křídla Křídla
592 31 Nové Město na Mor.

842648

39. Kaly Kaly
594 55 Dolní Loučky

543942

40. Bohuňov Bohuňov
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

599298

41. Uhřínov Uhřínov
594 41 Uhřínov

842575

42. Újezd Újezd
592 12 Nížkov

600555

43. Víko v Vlkov
594 53 Osová Bitýška

295752

44. Březské Březské
594 53 Osová Bitýška

489468



45. Kozlov Kozlov
594 51 Křižanov

544191

46. Písečné Písečné
593 01 Bystřice nad Pemšt.

842206

47. Kundratice Kundratice
594 51 Křižanov

544205

48. Horní Libochová Horní Libochová
594 41 Křižanov

544213

49. Heřmanov Heřmanov
594 58 Heřmanov

599387

50. Počítky Počítky
591 01 Žďár nad Sáz.

842281

51. Bukov Bukov
592 51 Dolní Rožínka

599328

52. Ždánice Ždánice
593 01 Bystřice nad Pem.

842176

53. Nová Ves Nová Ves 
, 594 51 Křižanov

599620

54. Petráveč Petráveč
594 01 Velké Meziřičí

842559

55. Záblatí Záblatí
594 53 Osová Bitýška

599948

56. Budeč Budeč
592 14 Nové Veselí

600547

57. Kadolec Kadolec
594 51 Křižanov

599468

58. Vidonín Vidonín
594 57 Vidonín

295736

59. Skřinářov Skřinářov
594 53 Osová Bitýška

599804

60. Lhotka Lhotka
591 01 Žďár nad Sázavou

842273

61. Vysoké Vysoké
591 01 Žďár nad Sázavou

842397

62. Zadní Zhořec Zadní Zhořec
594 44 Radostín nad Osl.

599956

63. Drahonín Drahonín
5562 61 Doubravník

375349

64. Krásné Krásné
592 03 Sněžné

599506

65. Rousměrov Rousměrov
591 01 Žďár nad Sázavou

599760

66. Rozseč Rozseč
594 51 Křižanov

599778

67. Sviny Sviny
594 51 Křižanov

76499875

68. Radňoves Radňoves
594 51 Křižanov

599743



69. Střítež Střítež
592 51 Dolní Rožínka

599867

70. Horní Rožínka Horní Rožínka
592 51 Dolní Rožínka

599417

71. Újezd u Tišnova Újezd u Tišnova
594 55 Dolní Loučky

599972

72. Rodkov Rodkov
592 51 Dolní Rožínka

840645

73. Borovník Borovník
594 51 Křižanov

599310

74. Vratislávka Vratislávka
594 51 Křižanov

599930

75. Líšná Líšná
592 03 Sněžné

599557

76. Spělkov Spělkov
592 03 Sněžné

599832

77. Tišnovská Nová Ves Tišnovská Nová Ves
594 51 Křižanov

i:
Milasín
592 51 Dolní Rožínka

599883

78. Milasín 599573

79. Račice Raěice
592 55 Bobrová

599701

80. Říkonín Říkonín
594 51 Křižanov

599794

81. Moravecké Pavlovice Moravecké Pavlovice
592 62 Nedvědice

599603

82. Kouřim. Nová Yes-Prosatín Kuřím. Nová Ves
594 55 Dolní Loučky

599522

Svaz vodovodů a kanalizac: 
/tn Žďársko 
^ Vodárenská 2 
591 01 Žďár nad Sázavou


